CHAPITRE
I
AMÉNAGEMENT INTÉRIEUR CABINE
Équipement complet fourni par DRIM
Ambiance musicale intérieure cabine
Diffuseur de parfum
écran connecté multimédia
Strapontin

MAINS COURANTES COUDÉES
CONFORME EN81-70
Fournie avec pièces de fixation murale, écrous-cage, vis M4 et clé.
L’installation peut se faire depuis l’intérieur de la cabine. Rendez-vous sur notre site pour visionner la vidéo d’installation.
Toutes nos mains courantes sont conformes EN81-70 chapitre 5.3.2.1
Standard Autres finitions
MCIBC
Inox brossé
MCIPMC
Inox Poli Miroir
MCLC
Laiton
MCIDC
Inox doré
RÉFÉRENCE DIMENSIONS HORS TOUT ENTRAXE DE PERÇAGE
MCIBC/300 300 mm 260 mm
MCIBC/420 420 mm 380 mm
MCIBC/495 495 mm 455 mm
MCIBC/600 600 mm 560 mm
MCIBC/715 715 mm 675 mm
MCIBC/815 815 mm 775 mm
Versions Inox Poli Miroir, Laiton et Doré (nous consulter)
Attention, pour les mains courantes supérieures à 815 mm, il est impératif de prendre les modèles avec pieds.
68 mm Entraxe de perçage
Dimensions hors tout

MAINS COURANTES COUDÉES AVEC PIEDS
CONFORME EN81-70
Fournie avec pièces de fixation murale, écrous-cage, vis M4 et clé.
L’installation peut se faire depuis l’intérieur de la cabine. Rendez-vous sur notre site pour visionner la vidéo d’installation.
Toutes nos mains courantes sont conformes EN81-70 chapitre 5.3.2.1
Standard Autres finitions
MCIBP
Inox brossé
MCIPMP
Inox Poli Miroir
MCLP
Laiton
MCIDP
Inox doré
RÉFÉRENCE DIMENSIONS HORS TOUT NOMBRE DE PIEDS
MCIBP/915 915 mm 2 pieds
MCIBP/1015 1015 mm 2 pieds
MCIBP/1115 1115 mm 2 pieds
MCIBP/1215 1215 mm 2 pieds
MCIBP/1315 1315 mm 2 pieds
MCIBP/1515 1515 mm 3 pieds
MCIBP/1615 1615 mm 3 pieds
MCIBP/1715 1715 mm 3 pieds
MCIBP/1915 1915 mm 3 pieds
MCIBP/2015 2015 mm 4 pieds
MCIBP/2115 2115 mm 4 pieds
68 mm
188 mm
Version 2 pieds - de 915 à 1315 mm
68 mm

CONFORME EN81-70
Bâton de maréchal
Fourni avec pièces de fixation murale, écrous-cage, vis M4 et clé.
L’installation peut se faire depuis l’intérieur de la cabine.
Standard Autres finitions
BMIB
Inox brossé
BMIPM
Inox Poli Miroir
BML
Laiton
BMID
Inox doré
Versions Inox Poli Miroir, Laiton et Doré (NC)
RÉFÉRENCE DIMENSIONS HORS TOUT NOMBRE DE PIEDS
BMIB/1115 1115 mm 2 pieds
BMIB/1215 1215 mm 2 pieds
BMIB/1315 1315 mm 3 pieds
BMIB/1515 1515 mm 3 pieds
BMIB/1615 1615 mm 3 pieds
BMIB/1715 1715 mm 3 pieds
BMIB/1915 1915 mm 3 pieds
BMIB/2015 2015 mm 4 pieds
BMIB/2115 2115 mm 4 pieds
Pour toutes autres dimensions, nous consulter (4 semaines de délais)
Informations
Ces miroirs en inox poli brillant sont découpés à la demande et prêt à être posés.
• Produit fabriqué dans notre division mécanique (délai de fabrication : 48h)